15-02-2024 03:56:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MOTOCICLISTAS QUE UTILIZAM AS MEDIAÇÕES NO ENDEREÇO CITADO VEM PEDIR QUE SEJA
FEITO UM ESTACIONAMENTO PARA MOTO NAQUELE PERÍMETRO DA VIA. OS MESMO ESTÃO PARANDO
IRREGULAR AS MOTOS,DEVIDO NÃO TER PARADA ESPECIFICA PARA MOTOS,EVITANDO QUE OS MESMO
LEVEM MULTAS POR ESTACIONAR A MOTO FORA DO LOCAL APROPRIADO.CAUSANDO TRANSTORNO PARA
OUTROS MOTORISTAS QUE PRECISAM ESTACIONAR SEUS CARROS.

REQUEIRO INSTALAÇÃO ESTACIONAMENTO DE MOTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

AVENIDA FERNANDO VILELA, 545, FRENTE AO NUMERO 545 OU 580, MARTINS, 38.400-
456, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: OU MEDIAÇAOES DO TECIDOS MIRAMONTES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO CARROS/MOTOS Nº 7959/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 03:56:01

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total